
  

  

 2026 年 2 月 13 日 

 

尾道支店の移転について 

 

ひろぎん証券株式会社（代表取締役社長 尾木 朗）では、弊社尾道支店を下記住所へ移転する

ことになりましたのでご案内申し上げます。 

今後も、社員一同、気持ちを新たに、より一層お客さまにご満足いただけますよう努力を重ねて参る所存

でございます。何卒、従来同様ご厚情賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．新住所 

 

 変更前 変更後 

住所 
尾道市土堂 2 丁目 7 番 11 号 

（広島銀行尾道支店内） 

尾道市東御所町 1 番 15 号 

（旧広島銀行尾道駅前支店 尾道再開発ビル） 

電話番号 0848-23-8121 
0848-23-8121 

（変更なし） 

   なお、駐車場は、新店舗上階の市営ベルポール駐車場をご利用ください。 

 

２．実施日 

2026 年 4 月６日（月） 

 

同日、広島銀行尾道個人ローンセンターも現尾道支店の住所（尾道市土堂 2 丁目 7 番 11 号）へ移転と

なります。詳細は株式会社広島銀行のホームページをご確認ください。 

 

 

 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

ひろぎん証券株式会社  

企画部  

℡（082）245-5040 

 

 

 

 

 

 



 

別紙 

 

【移転図】 

 

 


